
Direzione Acquisti, Appalti e Patrimonio 

Dirigente: Dott.ssa Michela Deiana 

 

 

Settore contratti pubblici Forniture - Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta – Tel. +39  070 / 675 
2210– email donatella.carta@unica.it Coordinatore: Dott.ssa Claudia Piras - Tel +39 070 / 675 
6858 – email claudia.piras@unica.it - Via Università, 40 – Cagliari - www.unica.it  

 

 

  

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.lgs. 50/16 e ss.mm.ii. recante Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTO il D.lgs. 36/23 e ss.mm.ii. recante Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (di seguito 

Codice); 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella 

G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, da ultimo modificato con D.R. 305 del 28.03.2022, 

pubblicato in G.U. - serie generale - n. 88 del 24 aprile 2022; 

VISTO 

 

il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 

con D.R. n. 634 del 13 aprile 2015 e in particolare l’art. 62 rubricato “Contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

 

 
VISTA 

 

la D.D.G. n. 246 del 28.12.2023 con la quale è stato conferito l’incarico di Dirigente 

della Direzione Acquisti, Appalti e Patrimonio alla Dott.ssa Michela Deiana per il 

quadriennio 2024/2027; 

VISTA  la Disposizione Dirigenziale Rep. n. 99 del 09/04/2025 che nomina la dott.ssa Marta 

Tidu, afferente alla Direzione Acquisti, Appalti e Patrimonio, Direttore 

dell’esecuzione dei contratti di polizza in oggetto, per la sostituzione temporanea 

della Dott.ssa Carlotta Atzori, assente dal servizio dal 15 gennaio 2025; 

CONSIDERATO  

 

 

ACCERTATO 

che la dott.ssa Carlotta Atzori, afferente alla Direzione Acquisti, Appalti e 

Patrimonio, è rientrata in servizio in data 19/09/2025 e che pertanto è cessata la 

causa temporanea della sostituzione; 

che, a seguito del rientro in servizio, occorre procedere alla formale riassunzione 

dell’incarico di Direttore dell’esecuzione dei contratti di polizza in oggetto da parte 

della dott.ssa Carlotta Atzori; 

OGGETTO: C28-21/C122-21/C175-21 

Coperture assicurative dell’Università degli Studi di Cagliari: 

- Polizza responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera - CIG 89417559A6 

- Polizza infortuni studenti - CIG 881851659D 

- Polizza cere anatomiche di Clemente Susini e mostra Piloni e polizza valori custoditi nelle casseforti - 
CIG 9022065B8E 

- Polizza kasko veicoli dipendenti in missione - CIG 8818599A1A 

DISPOSIZIONE DI RIPRESA DELL’INCARICO DI DIRETTORE DELL’ESECUZIONE  

mailto:donatella.carta@unica.it
mailto:claudia.piras@unica.it
http://www.unica.it/


 

 

 

DATO ATTO  che il Responsabile del procedimento per le procedure relative alle polizze in 

questione è la dott.ssa Donatella Carta, afferente alla Direzione Acquisti, Appalti e 

Patrimonio; 

 

DETERMINA 

ART. 1 

Per le motivazioni espresse in premessa, di disporre la riassunzione dell’incarico di Direttore 

dell’esecuzione dei contratti di polizza in oggetto da parte della dott.ssa Carlotta Atzori, e-mail  

carlotta.atzori@unica.it, afferente alla Direzione Acquisti Appalti e Patrimonio, a decorrere 

dall’adozione del presente atto.  

 

ART. 2 

La presente disposizione verrà pubblicata, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 28 del Codice, 

nella sezione «Amministrazione trasparente» del sito istituzionale di questa Università.  

 

La Dirigente 

Dott.ssa Michela Deiana 

(Sottoscritto con firma digitale) 

mailto:carlotta.atzori@unica.it

		2025-11-05T08:25:00+0100
	IT
	Claudia Piras


		2025-11-05T10:11:18+0100
	IT
	Michela Deiana




